
关于实施河南公司所属企业 2024 年新增风电机组并网容量所需的煤

电机组深度调峰能力认定试验项目直接采购的通知

采购编号：P-DY-25-HN202501SDTF

采购编号：P-DY-25-HN202501SDTF

项目名称：河南公司所属企业 2024 年新增风电机组并网容量所需的煤电

机组深度调峰能力认定试验项目直接采购

单一来源公示截止时间：2025 年 01 月 06 日

采购单位：大唐(开封市祥符区)清洁能源有限责任公司、大唐桐柏新能源

有限责任公司、大唐内黄县新能源有限责任公司

采购代理单位：中国水利电力物资武汉有限公司

采购代理机构联系人：高戈 

采购代理机构联系方式：027-85261193

注：

1.具体采购项目公告等详见本通知后文。

2.后续项目的实施详见中国大唐集团公司电子商务平台非招标公告模块，

拟参与采购的供应商请在非招标公告模块找到本采购公告，完成报名、购买采

购文件，并递交应答文件。

3.本公告中提及的采购编号（P-DY-25-HN202501SDTF）仅在本次公示期

间使用，后续项目实施阶段的报名、递交应答文件等以实际项目在中国大唐集

团公司电子商务平台非招标公告模块中的采购编号为准。

采购人或采购代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签

名）

                      采购人或采购代理机构：              （签章）

 



河南公司所属企业 2024 年新增风电机组并网容量所需的煤电机组深

度调峰能力认定试验项目直接采购

采购公告

1. 项目概况与采购范围

根据河南省发改委和能源局要求，为满足河南公司 2024 年新增风电机组并

网要求，需开展许昌龙岗发电有限责任公司 4 台机组、大唐巩义发电有限责任公

司 2 台机组、大唐安阳电力有限责任公司 2 号机组、大唐林州热电有限责任公司

1 号机组的深度调峰能力认定试验。试验费用由在建风电工程项目对应承担。

2. 本项目采用直接采购方式的原因及相关说明

依据《中国大唐集团有限公司不适宜招标目录（试行）》（链招【2024】17

号）文件，发电企业定期测试、试验工作符合集团公司不适宜招标目录中系统内

企业服务采购清单，采用直接采购方式。

3. 拟定的唯一供应商名称、地址

供应商名称：中国大唐集团科学技术研究总院有限公司中南电力试验研究院 

地      址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）明理路 56 号中原金融产业园 13

号楼

4. 公示的期限

5 个工作日，自 2024 年 12 月 29 日至 2025 年 1 月 6 日。

5. 联系方式

采 购 人：大唐(开封市祥符区)清洁能源有限责任公司、大唐桐柏新能源



有限责任公司、大唐内黄县新能源有限责任公司

采购代理机构：中国水利电力物资武汉有限公司

地    址：湖北省武汉市江汉区天门墩路 1 号

邮    编：430000

联 系 人：高戈

电    话：027-85261193

电子邮件：gaoge1@cweme.com

6. 提出异议、投诉的渠道和方式

接收单位：中国水利电力物资武汉有限公司

采购业务异议、投诉电话：4008886262-3

采购业务异议、投诉路径：登录大唐集团电子商务平台（https://www.cdt-

ec.com）后在平台首页-菜单栏-“异议投诉”-“异议投诉提交”-采购异议投诉栏“异

议提交”中提出书面异议。

7. 监督部门

本招标项目的监督部门为：大唐河南发电有限公司供应链管理部

人员违规违纪行为投诉邮箱：jijianjubao@china-cdt.com

mailto:gaoge1@cweme.com
mailto:jijianjubao@china-cdt.com

		2024-12-29T18:09:29+0800


		2024-12-29T18:45:53+0800




